
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Ceramicalcora, 
SA (Alcora, Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 30. ledna 2008 (věc R 1609/2006-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Ceramicalcora, SA a Gres La Sagra, 
SL. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Gres La Sagra, SL se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 116, 9.5.2008. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 29. září 2009 — 
The Smiley Company v. OHIM (Znázornění poloviny 

úsměvu emotivní ikony) 

(Věc T-139/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Mezinárodní zápis s 
vyznačením Evropského společenství — Obrazová ochranná 
známka představující polovinu úsměvu emotivní ikony — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací 
způsobilosti — Článek 146 odst. 1 a čl. 7 odst. 1 písm. b) 
nařízení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 151 odst. 1 a čl. 7 odst. 1 

písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009]“) 

(2009/C 267/112) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: The Smiley Company SPRL (Brusel, Belgie) (zástupce: 
A. Deutsch, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. února 2008 (věc R 958/2007-4), týkajícímu 
se mezinárodního zápisu obrazové ochranné známky předsta
vující polovinu úsměvu emotivní ikony s vyznačením Evrop
ského společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) The Smiley Company SPRL se ukládá náhrada nákladů řízení, 
včetně nákladů souvisejících s její záměnou za Franklina Loufra
niho. 

( 1 ) Úř. věst. C 142, 7.6.2008. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 16. září 2009 — 
Boudova a další v. Komise 

Věc T-271/08P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Bývalí pomocní zaměstnanci — Jmenování — Zařazení do 
platové třídy — Výběrová řízení uveřejněná před vstupem 
nového služebního řádu v platnost — Přeřazení vlastních 
úředníků jiným orgánem — Odmítnutí přeřazení — Zásada 
rovného zacházení — Žaloba na neplatnost — Akt, který 
nelze napadnout žalobou — Potvrzující akt — Neexistence 
nových a podstatných skutečností — Neexistence omluvitel

ného omylu — Nepřípustnost“) 

(2009/C 267/113) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Účastníci řízení podávající kasační opravný prostředek: Stanislava 
Boudova (Howald, Lucembursko); Iveta Adovica (Lucemburk, 
Lucembursko); Juraj Kuba (Konz, Německo); Heinrihs Puciriuss 
(Lucembursko); Agnieszka Strzelecka (Arlon, Belgie); Izabela 
Szyprowska (Berbourg, Lucembursko); Timea Tibai (Lucemburk) 
a Birute Vaituleviciene (Lucemburk) (zástupce: M.-A. Lucas, 
advokát) 

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci: 
J. Currall a G. Berscheid, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 21. 
dubna 2008, Boudova a další v. Komise (F-78/07, dosud nezve 
řejněné ve Sbírce rozhodnutí), znějící na zrušení tohoto usne
sení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Stanislava Boudova, Iveta Adovica, Juraj Kuba, Heinrihs Puciriuss, 
Agnieszka Strzelecka, Izabela Szyprowska, Timea Tibai a Birute 
Vaituleviciene ponesou vlastní náklady řízení, jakož i náklady 
vynaložené Komisí v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 260, 11.10.2008.

CS 7.11.2009 Úřední věstník Evropské unie C 267/63


